Tamogatott neve

Anyaoltalmazé Alapitvany

Bajcsy Zsilinszki Korhaz

Barcza Gedeon Sakk Club

Beliigyminisztérium Kozponti Gazdasagi Hivatal

Bem DSE

Bem DSE

Bem Jozsef Bajtarsi Egyesiilet

Bihari ut 3-5. Tarsashaz

Budapesti Renddr-fékapitanysag

Budapesti Renddr-fékapitanysag

Budavari az Ujbudai és Hegyvidéki
Intézményfenntarté Tarsulasa
Biintetésvégrehajtasi Orszadgos Parancsnoksag
Down Alapitvany

ENI Gyogyszertar és Szolg.BT

Erdei Iskola Alapitvany

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2008. évi kbtelezettségek

Tamogatas célja

Ellatasi szerz6dés alapjan tAmogatas

Atjaro hid épitkezéséhez tamogatas

Sakklub részére tdmogatas sakktabla beszerzéséhez
Pénzeszkoz atadas (szolg.lak. eidegenitésésbdl bebolyt bev.)

Versenytanc Szakosztaly részére tAmogatas

Sportcsarnok I. félévi tamogatas

Televizio vasarlasdhoz tdmogatas

Panelprogram vissza nem téritendd tdmogatas (ath.)
Pénzeszkoz atadas (szolg.lak. eidegenitésésbdl bebolyt bev.)

2007. évi tamogatas athuzodo dsszege

Jonas Bettina gondoozasahoz timogatas (ath. )

Pénzeszkoz atadas (szolg.lak. eidegenitésésbdl bebolyt bev.)
2008 évre tamogatas

2008 évre tamogatas

Szigetmonostori erdei tabor

Targyévi
tdmogatas Ft

1 400 000 Ft

500 000 Ft

100 000 Ft

399 261 Ft

200 000 Ft
720 000 Ft
200 000 Ft

11 744 868 Ft
1116776 Ft

5000 000 Ft

1027 500 Ft
132 735 Ft
13 000 000 Ft
3000 000 Ft

207 800 Ft

(2008.01.01. - 2008.07.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Anyaoltalmaz6 Alapitvany
Bajcsy Zsilinszki Korhaz

Barcza Gedeon Sakk Club

Beliigyminisztérium Kozponti Gazdasagi
Hivatal

Bem DSE

Bem DSE

Bem Jézsef Bajtarsi Egyestilet
Bihari ut 3-5. Tarsashaz
Budapesti Renddr-fékapitanysag
Budapesti Renddr-fékap. xx
Budavari az Ujbudai és Hegyvidéki
Intézményfenntarté Tarsulasa
Biintetésvégrehajtasi Orszagos
Parancsnoksag

Down Alapitvany

ENI Gyogyszertar és Szolg.BT

Szigetmonostori erdei tabor



FONIX DSE

Fovarosi Polgarvédelmi Igazgatosag
F6varosi Szabd Ervin Konyvtar

Giorgio Perlasca Vend.Szakk.i.
Gyermekiidiil6 és Turistaszalld

Hajda Volan Zrt.

Harmat DSE

Harmat u. 92/a Térsashaz

Hathéz u. 16. Téarsashaz

Havasi Gyopar Szoc. Eii. Kult. Segitdé Kht.
Honvédelmi Minisztérium

Hungaria krt.5-7.1.ép. Tarsashaz

Kada DSE

Juhasz Zsofia Reformatus Szeretetotthon
Kapolna DSE

Kendris Bt.

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2008. évi kbtelezettségek

Sportcsoportok Félévi tAmogatasa

Ifjisagi verseny megrendezéséhez tamogatas

2008 évre tamogatas

Sportcsoportok Félévi tAmogatasa

Erdei tabor szallas ktg.-eihez tdmogatas

Debreceni erdei tabor

Sportcsoportok Félévi tAmogatasa

Panelprogram vissza nem téritendd tdmogatas (ath.)
Panelprogram vissza nem téritendd tdmogatas (ath.)
Kisnyugdijasok részére programok ktg.-eihez tdmogatés
Pénzeszkoz atadas (szolg.lak. eidegenitésésbdl bebolyt bev.)
Panelprogram vissza nem téritendd tdmogatas (ath.)
Sportcsoportok Félévi tdAmogatasa

Thain Olga gondozasi dij

Sportcsoportok Félévi tAmogatasa

Kemencei erdei tabor

1320 000 Ft

100 000 Ft

2000 000 Ft

720 000 Ft

212 300 Ft

166 000 Ft

480 000 Ft

750 000 Ft

500 000 Ft

500 000 Ft

389225 Ft

2968 312 Ft

720 000 Ft

888 710 Ft

720 000 Ft

243 455 Ft

(2008.01.01. - 2008.07.20)

FONIX DSE

Févarosi Polgarvédelmi Igazgatosag
Févarosi Szabo Ervin Kényvtar

Giorgio Perlasca Vend.Szakk.i.
Gyermekiidiil6 és Turistaszallo

Hajdu Volan Zrt.

Harmat DSE

Harmat u. 92/a Tarsashaz

Hathdz u. 16. Tarsashaz

Havasi Gyopar Szoc. Eii. Kult. Segitd Kht.
Honvédelmi Minisztérium

Hungaria krt.5-7.1.ép.Térsash.

Kada DSE

Juhasz Zsoéfia Reformatus Szeretetotthon
Kapolna DSE

Kendris Bt.



Kéknyelti u.5/A. Téarsashaz
Kéknyelii u.7.a-c. Tarsashaz
Kékvirag u.2-16. Tarsashaz
Képkeretez6 Banfi Ferencné

KG STUDIO Szolgéltato Bt
Kispetik Laszlo

Kovats Béla "Lencse szinpad "
Ko6zodsen Gyermekeinkért Alapitvany
Ko6z-Kévéd Kht.

Kéb.¢és Vasutas Torekvés M.K.
Kébanya Sport Club

Kébanyai Didkok Sportegyesiilet
Kébanyai Evangélikus Egyhaz
Kébanyai Ifjusagi SE

Kébanyai Ifjusagi SE

Kobanyai Média és Kult. Kht.

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2008. évi kbtelezettségek

Vissza nem téritendd tdmogatas a panelproégram keretében
Vissza nem téritendd tdmogatas a panelproégram keretében
Vissza nem téritendd tdmogatas a panelproégram keretében
Kiilfoldi kiallitdsahoz tdmogatasa

Deék Bill Gyula lemezkiadasdhoz tAmogatas
Otthonteremtési tamogatas

"Rendhagy6 Irodalmi Orak" c. eldadés timogatasa
Gépmada u.-i Oviban megrendezésre keriil rendezvény
ktg.-eihez timogatas

Végelszamolassal kapcsolatos feladatokhoz timogatas
Tamogatas

Torna nevezési koltségeihez tamogatas

2008. évi tAmogatas

Egyhazko6zség tabor ktg.-eihez tAmogatas

2008.1. negyedévi tamogatas

2008.évi tamogatas

2007. évi athuzodo

600 335 Ft

819 288 Ft

11 619 876 Ft

120 000 Ft

450 000 Ft

1133371 Ft

240 000 Ft

226 000 Ft

1200 000 Ft

16 000 000 Ft

135 000 Ft

15 000 000 Ft

140 000 Ft

2750 000 Ft

9250 000 Ft

2926 000 Ft

(2008.01.01. - 2008.07.20)

Kéknyelli u.5/A. Térsashaz
Kéknyelli u.7.a-c. Tarsashaz
Kékvirag u.2-16. Tarsashaz
Képkeretezd Banfi Ferencné

KG STUDIO Szolgaltato Bt
Kispetik Laszlo

Kovats Béla "Lencse szinpad "
Kozésen Gyermekeinkért Alapitvany
Ko6z-Kévéd Kht.

Kéb.¢és Vasutas Torekvés M.K.
Kébanya Sport Club

Kébanyai Didkok Sportegyesiilet
Kébanyai Evangélikus Egyhaz
Kébanyai Ifjusagi SE

Kébanyai Ifjusagi SE

Kdébanyai Média és Kult. Kht.



Kébanyai Reformatus Egyhaz
Kébanyai Sport Club

Kébanyai Sport Kézhasznu Alap.
Kdbanyai Sportegyesiiletek és
Kobanyai Szent Laszl6 Plébania
Kébanyai Vagyonkezelé Rt OTP
Kébanyaért Kozhasznli Egyesiilet
Magyar Gyula Kertészeti Szki.
Magyar Sziv Egyesiilet

Magyar Voroskereszt X.ker. Sz.
Madi u. 79-89 Tarsashaz

Madi u.103-107.Tarsashaz

Madi u.1.sz.Lakasfenntartd Sz.
Montensi DSE

Mozgassériiltek Budapesti Egy.

Nagycsaladosok Kéb.Szt.L.Egy.

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2008. évi kbtelezettségek

Viharkar megtritéséhez tAmogatas

2008. évi tamogatas (4th.)

2008. évi timogatas

2008. évre mikodési tamogatas

Szent Gyorgy hittanos tdbor kdltségeihez tAmogatas
Felujitasi alapképzés

Lakas korszertisitésre timogatas

Sportcsoportok Félévi tAmogatasa

Egészségiigyi és taplalkozasi eléadasokhoz tamogatas
2008. évi miikddési tamogatas

Panelprogram vissza nem téritendd tdmogatas (4th.)
Panelprogram vissza nem téritend6 tdmogatas
Panelprogram vissza nem téritendd tamogatas (ath.)
Sportcsoportok Félévi tAmogatasa

Balatonlellei taborozas koltségeihez tdmogatas

Zamardi taborozas koltségeihez tAmogatas

1307 665 Ft

43200 000 Ft

500 000 Ft

25000 000 Ft

250 000 Ft

43 285 992 Ft

300 000 Ft

360 000 Ft

100 000 Ft

2500 000 Ft

230 276 Ft

2050 000 Ft

236 568 Ft

1 080 000 Ft

250 000 Ft

200 000 Ft

(2008.01.01. - 2008.07.20)

Kébanyai Reformatus Egyhaz
Kébanyai Sport Club

Kébanyai Sport Kozhasznti Alap.
Kébanyai Sportegyesiiletek €s
Kdébanyai Szent Laszl6 Plébania
Kdébanyai Vagyonkezelé Rt OTP
Kébanyaért Kozhasznu Egyesiilet
Magyar Gyula Kertészeti Szki.
Magyar Sziv Egyestilet

Magyar Voroskereszt X.ker. Sz.
Madi u. 79-89 Tarsashaz

Maédi u.103-107.Térsashaz

Madi u.1.sz.Lakasfenntarto Sz.
Montensi DSE

Mozgéssériiltek Budapesti Egy.

Nagycsaladosok K6b.Szt.L.Egy.



Novék és Tarsa Kft. Fortuna Etterem
Nutritive Kft.

Orszagos Rendor-Fdkapitanysag

Pac 2000 Kft.

Pataky I.Hiradasipari Szakk.I.
Poly-Ver Bt.

Poly-Ver Bt.

Pongracz és Pongracz Kft.

Pongracz és Pongracz Kft.

Premier DSE

Professzorok Haza-Fels6oktatasi Iroda
Regatta Aktiv Udiilskozpont

RES Szocidlis és Kulturalis

Somfa koz 11. Tarsashaz

Somfa koz 2-12. Tarsashaz

Start DSE

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2008. évi kbtelezettségek

Miskolci erdei tabor

Gyermekek étekeztetése

Pénzeszkoz atadas (szolg.lak. eidegenitésésbdl bebolyt bev.)
Debreceni erdei tabor

Sportcsoportok Félévi tAmogatasa

Tatai erdei tabor

Csongradi erdei tabor

Kemencei erdei tabor

Kemencei erdei tabor

Sportcsoportok Félévi tdAmogatasa

Fels6oktatasi Intézményben tanulok tdmogatasa
Gyermekek étekeztetése

2 csalad részére férdhely biztositasdhoz timogatas

Vissza nem téritendd tdmogatas a panelproégram keretében
Vissza nem téritendd tdmogatas a panelproégram keretében

Sportcsoportok Félévi tAmogatasa

132 700 Ft

3 834 250 Ft

557 145 Ft

346 000 Ft

480 000 Ft

110 600 Ft

423 000 Ft

100 000 Ft

115 000 Ft

1 080 000 Ft

2 800 000 Ft

1392 000 Ft

7 500 000 Ft

2948 372 Ft

8468 580 Ft

1200 000 Ft

(2008.01.01. - 2008.07.20)

Novak és Tarsa Kft. Fortuna Etterem
Nyéri tdborozas

Orszagos Renddr-Fdkapitanysag
Pac Kft.

Pataky I.Hiradasipari Szakk.I.
Poly-Ver Bt.

Poly-Ver Bt.

Pongrécz és Pongracz Kft.
Pongracz és Pongracz Kft.
Premier DSE

Professzorok Haza-Felséoktata-
Téaborozas

RES Szocidlis és Kulturalis
Somfa koz 11. Tarsashaz

Somfa koz 2-12. Tarsashaz

Start DSE



Szekundum Kft.

Szent Laszl6 DSE

Szent Laszlé Gimnazium DSE

Szent Laszl6 Plébenia Egyhazkozség
Szép Szivarvany Alapitvany
Szivarvany Szoc.Gond Nyt KHT

Testneveld Tanarok Kéb.i Egy.

TEBLAB Tancmiivészeti Alapitv.
Torekvés Sportegyesiilet

Torekvés Tancegylittes Alapitvany
Turi DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

Vasutas Nyugdijas Klubok

Varoslddi villa Oktatasi, fejlesztési, iidiiltetési Kht.

Wesley Janos Ovoda és Alt.Isk.

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2008. évi kbtelezettségek

Szelidi-t6 erdei tabor

Sportcsoportok Félévi tamogatésa

Sportcsoportok Félévi tamogatésa

Szent Gyorgy hittanos tabor koltségeihez tamogatas
2007. évi tamogatas

Ellatasi szerz6dés alapjan tamogatas

Gyulan tartandé szakmai konferencia részvételéhez tamog.

Oroszorszagi Nemzetkozi Gyermekfesztivalon valo
részvételhez timogatés

2008. évi tamogatas

Ifjusagi szervezetek miikodési tamogatas
Sportcsoportok Félévi tamogatésa

Tamogatas

Sportcsoportok Félévi tamogatésa

Ev végi bucsiiztato rendezvény kotlségeihez tamogatas
Varoslddi erdei tabor

2007. évi tamogatas

110 600 Ft

2400 000 Ft

1 320 000 Ft

800 000 Ft

5000 000 Ft

146 223 000 Ft

100 000 Ft

350 000 Ft

10 000 000 Ft

300 000 Ft

1 440 000 Ft

250 000 Ft

1920 000 Ft

120 000 Ft

442 200 Ft

10 000 000 Ft

(2008.01.01. - 2008.07.20)

Szekundum Kft.

Szent Laszl6 DSE

Szent Laszl6 Gimnazium DSE
Szent Laszl6 Plébenia Egyhazkozség
Szép Szivarvany Alapitvany
Szivarvany Szoc.Gond Nyt KHT

Testneveld Tanarok Kéb.i Egy.

TEBLAB Tancmiivészeti Alapitv.
Torekvés Sportegyesiilet

Torekvés Tancegyiittes Alapitvany
Turi DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

Vasutas Nyugdijas Klubok
Varoslddi villa Oktatasi, fejlesztési,

idiiltetési Kht.

Wesley Janos Ovoda és Alt.Isk.



Szerz6désben, megallapodasban vallalt (2008.01.01. - 2008.07.20)
2008. évi kbtelezettségek

761d Sziget Panzio Kft. Adidas-Streetball Kébanya nevezési dij 221 100 Ft 761d Sziget Panzio Kft.

Zrinyi 2001 DSE Sportcsoportok Félévi tamogatésa 840 000 Ft Zrinyi 2001 DSE

Kozépiskolasok kozotti csereprogram megvalositasadhoz
Zrinyi Mikloés Gimnazium tdmogatas 200 000 Ft Zrinyi Miklés Gimnazium és



